
UCHWAŁA NR XXII/196/26 
RADY GMINY BRENNA 

z dnia 26 stycznia 2026 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany części tekstowej miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego gminy Brenna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. 
z 2025r., poz. 1153 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j.: Dz. U. z 2024 r., poz. 1130 z późn. zm.) Rada Gminy Brenna uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Przystąpić do sporządzenia zmiany części tekstowej miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Brenna, przyjętego Uchwałą nr XXIV/198/04 Rady Gminy Brenna z dnia 16 września 
2004 roku w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Brenna. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brenna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tomasz Gawlas 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C4F6FE2-198E-485A-9EEE-D2828BA07DD3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXII/196/26 RADY GMINY BRENNA z dnia 26 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


